AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 33.833 +17.924 5:53:01.834
(27) FUNNY FORMULA 66 17:43.913  +17:28.004 6:10:45.747
1 19:49.105  +19:33.196 20:49:49.105 67 31.622 +15.713 6:11:17.369
2 34.284 +18.375 20:50:23.389 68 18:56.740 +18:40.831 6:30:14.109
3 20:27.273  +20:11.364 21:10:50.662 69 31.386 +15.477 6:30:45.495
4 31.807 +15.898 21:11:22.469 70 19:00.152 +18:44.243 6:49:45.647
5 19:45.128  +19:29.219 21:31:07.597 4l 39.654 +23.745 6:50:25.301
6 22.282 +6.373 21:31:29.879 72 18:57.045 +18:41.136 7:09:22.346
7 37.874 +21.965 21:32:07.753 73 34.429 +18.520 7:09:56.775
8 18:57.018  +18:41.109 21:51:04.771 74 5:03.136 +4:47.227 7:14:59.911
9 32.720 +16.811 21:51:37.491 75 59.429 +43.520 7:15:59.340
10 13:56.317  +13:40.408 22:05:33.808 76 31.845 +15.936 7:16:31.185
" 1:24.690 +1:08.781 22:06:58.498 77 18:16.697 +18:00.788 7:34:47.882
12 32.249 +16.340 22:07:30.747 78 31.131 +15.222 7:35:19.013
13 18:53.922  +18:38.013 22:26:24.669 79 17:42.939  +17:27.030 7:53:01.952
14 31.940 +16.031 22:26:56.609 80 33.973 +18.064 7:53:35.925
15 18:51.888 +18:35.979 22:45:48.497 81 18:55.610 +18:39.701 8:12:31.535
16 33.190 +17.281 22:46:21.687 82 18.346 +2.437 8:12:49.881
17 18:49.710  +18:33.801 23:05:11.397 83 34.918 +19.009 8:13:24.799
18 33.500 +17.591 23:05:44.897 84 17:43.844 +17:27.935 8:31:08.643
19 18:48.842  +18:32.933 23:24:33.739 85 38.859 +22.950 8:31:47.502
20 32.901 +16.992 23:25:06.640 86 18:51.273 +18:35.364 8:50:38.775
21 18:54.446  +18:38.537 23:44:01.086 87 34.024 +18.115 8:51:12.799
22 31.670 +15.761 23:44:32.756 88 18:45.267 +18:29.358 9:09:58.066
23 20:00.121  +19:44.212 4:32.877 89 31.677 +15.768 9:10:29.743
24 46.667 +30.758 5:19.544 90 18:48.915  +18:33.006 9:29:18.658
25 31.070 +15.161 5:50.614 91 43.442 +27.533 9:30:02.100
26 20:06.394  +19:50.485 25:57.008 92 31.269 +15.360 9:30:33.369
27 30.642 +14.733 26:27.650 93 18:51.266 +18:35.357 9:49:24.635
28 19:27.514 +19:11.605 45:55.164 94 30.272 +14.363 9:49:54.907
29 31.372 +15.463 46:26.536 95 18:56.700 +18:40.791 10:08:51.607
30 18:51.965  +18:36.056 1:05:18.501 96 32.304 +16.395 10:09:23.911
31 6.415 -9.494 1:05:24.916 97 17:36.571 +17:20.662 10:27:00.482
32 37.721 +21.812 1:06:02.637 98 40.313 +24.404 10:27:40.795
33 18:59.834 +18:43.925 1:25:02.471 99 17:32.982 +17:17.073 10:45:13.777
34 34.964 +19.055 1:25:37.435 100 34.793 +18.884 10:45:48.570
35 17:33.731 +17:17.822 1:43:11.166 101 17:45.511 +17:29.602 11:03:34.081
36 32.056 +16.147 1:43:43.222 102 48.319 +32.410 11:04:22.400
37 18:51.358  +18:35.449 2:02:34.580 103 16.119 +0.210 11:04:38.519
38 48.887 +32.978 2:03:23.467 104 15.909 11:04:54.428
39 31.008 +15.099 2:03:54.475 105 3:43.651 +3:27.742 11:08:38.079
40 18:52.408  +18:36.499 2:22:46.883
41 31.122 +15.213 2:23:18.005
42 18:55.936  +18:40.027 2:42:13.941
43 31.428 +15.519 2:42:45.369
44 18:58.080  +18:42.171 3:01:43.449
45 31.850 +15.941 3:02:15.299
46 19:04.410  +18:48.501 3:21:19.709
47 30.584 +14.675 3:21:50.293
48 19:00.921  +18:45.012 3:40:51.214
49 31.715 +15.806 3:41:22.929
50 17:44.240  +17:28.331 3:59:07.169
51 50.063 +34.154 3:59:57.232
52 32.156 +16.247 4:00:29.388
53 18:57.796  +18:41.887 4:19:27.184
54 31.995 +16.086 4:19:59.179
55 18:49.911  +18:34.002 4:38:49.090
56 31.549 +15.640 4:39:20.639
57 18:58.556  +18:42.647 4:58:19.195
58 31.717 +15.808 4:58:50.912
59 18:53.536  +18:37.627 5:17:44.448
60 30.888 +14.979 5:18:15.336
61 19:00.469  +18:44.560 5:37:15.805
62 30.428 +14.519 5:37:46.233
63 13:56.113  +13:40.204 5:51:42.346
64 45.655 +29.746 5:52:28.001
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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